
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Eloisa del mar Alvarez Flores eloisa.alvarez.flores@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A GRUPO 1
2 Mabel alejandra Ampuero Hun mabel.ampuero.hun@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
3 Ana victoria Bonilla Pizarro antonia.aquea.galvez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
4 Eduardo benjamin Barraza Barraza eduardo.barraza.barraza@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
5 Ana victoria Bonilla Pizarro ana.bonilla.pizarro@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
6 Catalina fernanda Castro Binvignat catalina.castro.binvignat@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
7 Francisca antonia Cayupe Gonzalez francisca.cayupe.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
8 Francisca belen Cepeda Ramos francisca.cepeda.ramos@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
9 Gabriela isidora Diaz Caceres gabriela.diaz.caceres@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A

10 Pablo andres Diaz Guaman pablo.diaz.guaman@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
11 Constanza beatriz Diaz Rodriguez constanza.diaz.rodriguez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
12 George erny Fabres Perez george.fabres.perez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
13 Rocio belen Fernandez Fernandez rocio.fernandez.fernandez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
14 Tamara michelle Flores Huerta tamara.flores.huerta@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
15 Hernan heriberto Garry Pizarro hernan.garry.pizarro@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
16 Valentina trinidad Godoy alvarez valentina.godoy.alvarez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
17 Francisca belen Cepeda Ramos francisca.gomez.flores@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
18 Martina fernanda Gonzalez Pereira martina.gonzalez.pereira@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
19 Camilo alejandro Gonzalez Pinto camilo.gonzalez.pinto@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
20 Scarlet nayeli Henriquez Moreno scarlet.henriquez.moreno@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
21 Sofia aleli Hurtado Tapia sofia.hurtado.tapia@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
22 Catalina paz Kenig Fuenzalida catalina.kenig.fuenzalida@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A GRUPO 2
23 Maximo antonio Latorre Rojas maximo.latorre.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
24 Joaquin enrique Lepe Velasquez joaquin.lepe.velasquez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
25 Isidora francisca lucia Maluenda Gonzalez isidora.maluenda.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
26 Vicente augusto Matte Barraza vicente.matte.barraza@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
27 Trinidad daniela Mendez Lara trinidad.mendez.lara@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
28 Catalina soledad Mondaca Salgado catalina.mondaca.salgado@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
29 Sebastian osiel Mundaca Alvarado sebastian.mundaca.alvarado@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
30 Lucas alfonso Muñoz Cataldo lucas.munoz.cataldo@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
31 Florencia antonia Nuñez Hidalgo florencia.nunez.hidalgo@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
32 Franco amaro Nuñez Vasquez franco.nunez.vasquez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
33 Antonia anais Pavez Lopez antonia.pavez.lopez@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
34 alvaro abel Peña Janampa alvaro.pena.janampa@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
35 Francisca isidora Pinto Malebran francisca.pinto.malebran@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
36 Javiera isidora Quiroga Bolvaran javiera.quiroga.bolvaran@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
37 Dannae yamilet Rojas Huerta dannae.rojas.huerta@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
38 Isidora ignacia Silva Araya isidora.silva.araya@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
39 Francisca isidora Pinto Malebran francisca.thompson.correa@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
40 Loreto ignacia Vera Ibarra loreto.vera.ibarra@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
41 Rosario del pilar Villalobos Calle rosario.villalobos.calle@alumnos.sscclaserena.cl 2° medio A
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